I predetti requisiti devono essere dichiarati in sede di offerta con le modalità di cui al DPR 28/12/2000 n. 

445, la stazione appaltante si riserva di accertare la sussistenza dei suddetti requisiti;   

3.8 Valore stimato dell’Appalto e Schema categorie, importi e subappalto. 

- Valore, IVA esclusa: € 147.704,84 (Euro centoquarantasettemilasettecentoquattro/84), compreso oneri per 

la sicurezza; 

- Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 907,29 (Euro novecentosette/29); 

- L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi IVA e oneri per la sicurezza, ammonta ad        

€ 146.797,55 (Euro centoquarantaseimilasettecentonovantasette/55). 

Gli oneri relativi alla manodopera che la stazione appaltante ha stimato sono pari ad € 33.638,89 (Euro                     

trentatremilaseicentotrentotto/89) - (art. 23, c. 16 del “Codice”). 

TABELLA 

Lavorazioni 

C
a

te
g

o
ri

a

C